
 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2018 г.  № 17/35 
г. Верхняя Пышма 

 
Об определении численного состава участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1177-1212 со сроком полномочий 
пять лет (2018-2023 годы) 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области Верхнепышминская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Определить численный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1177-1212 со сроком полномочий пять лет 

(2018-2023 годы) (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Верхнепышминской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии Зырянова А.Г. 

 

Председатель комиссии  Зырянов А.Г. 

   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 

  

 



2 

 УТВЕРЖДЕН 
решением Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии 

от 25 мая 2018 г. № 17/35 
 

Численный состав участковых избирательных комиссий избирательных 
участков №№ 1177-1212 со сроком полномочий пять лет (2018-2023 годы) 

№ п/п Номер УИК Численный состав УИК 

1 1177 15 
2 1178 15 
3 1179 10 
4 1180 12 
5 1181 12 
6 1182 15 
7 1183 15 
8 1184 16 
9 1185 10 

10 1186 15 
11 1187 15 
12 1188 14 
13 1189 14 
14 1190 11 
15 1191 15 
16 1192 14 
17 1193 12 
18 1194 15 
19 1195 15 
20 1196 11 
21 1197 4 
22 1198 12 
23 1199 8 
24 1200 10 
25 1201 7 
26 1202 11 
27 1203 4 
28 1204 14 
29 1205 5 
30 1206 5 
31 1207 5 
32 1208 4 
33 1209 12 
34 1210 6 
35 1211 10 
36 1212 11 

 


